
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/31/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 65.987.639,76 zł zastępuje się kwotą 66.006.932,93 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3897



- dochody bieżące    54.838.209,55 zł 

- dochody majątkowe   11.168.723,38 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.052.521,10 zł zastępuje się kwotą 67.071.814,27 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    53.295.957,84  zł 

- wydatki majątkowe   13.775.856,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) zmienia się plan wydatków na realuizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3897



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 869 407,40 175,17 2 869 582,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 406,40 175,17 1 581,57 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 406,40 175,17 1 581,57 

855   Rodzina 14 013 908,51 19 118,00 14 033 026,51 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

         
Razem: 65 987 639,76 19 293,17 66 006 932,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3897



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 555 000,00 0,00 555 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 000,00 0,00 555 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 405,00 5 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 510,00 -5 405,00 142 105,00 

750   Administracja publiczna 4 167 251,00 0,00 4 167 251,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 000,00 3 000,00 139 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 339 100,00 -3 000,00 336 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 499 863,69 -1 600,00 2 498 263,69 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 907 863,69 -1 600,00 906 263,69 
  4810 Rezerwy 214 809,79 -1 600,00 213 209,79 

801   Oświata i wychowanie 24 045 581,94 0,00 24 045 581,94 
 80101  Szkoły podstawowe 10 283 678,72 -29 400,00 10 254 278,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 100,00 3 500,00 30 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 039 000,00 -29 400,00 7 009 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 200,00 -3 500,00 20 700,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 376 613,00 20 200,00 2 396 813,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 3 200,00 4 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 000,00 13 000,00 1 696 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 4 000,00 319 000,00 
 80104  Przedszkola 2 449 952,50 0,00 2 449 952,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 224 306,00 9 200,00 233 506,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 8 000,00 164 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 1 000,00 3 400,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 500,00 200,00 2 700,00 

851   Ochrona zdrowia 351 897,80 0,00 351 897,80 
 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3897



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 397,80 0,00 279 397,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 397,80 -30 000,00 94 397,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 443 369,44 1 775,17 5 445 144,61 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101 406,40 175,17 101 581,57 
  3110 Świadczenia społeczne 101 392,02 171,41 101 563,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,38 3,76 18,14 
 85216  Zasiłki stałe 449 100,00 600,00 449 700,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 600,00 600,00 2 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300 887,20 1 000,00 301 887,20 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098 663,00 0,00 1 098 663,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 746 798,00 0,00 746 798,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

855   Rodzina 14 088 818,88 19 118,00 14 107 936,88 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 0,00 9 406 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 104 600,00 0,00 4 104 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 806 426,04 -60 000,00 3 746 426,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 656,22 -1 810,51 3 845,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 726,62 60 000,00 266 726,62 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 800,00 -700,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 949,74 3 510,51 17 460,25 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 421 210,37 -9 600,00 411 610,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3897



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 588,01 -3 000,00 41 588,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 473,89 -1 500,00 8 973,89 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 672,48 -600,00 72,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 642,99 -1 600,00 1 042,99 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 613,00 -1 500,00 2 113,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 90 000,00 9 600,00 99 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 9 600,00 99 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 678,00 19 118,00 85 796,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 371 100,00 0,00 1 371 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 000,00 0,00 1 038 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 2 000,00 42 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 -2 000,00 127 000,00 

926   Kultura fizyczna 335 870,00 0,00 335 870,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 0,00 141 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
         

Razem: 67 052 521,10 19 293,17 67 071 814,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3897



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 066 615,40 175,17 1 066 790,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 406,40 175,17 1 581,57 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 406,40 175,17 1 581,57 

855   Rodzina 13 914 908,51 19 118,00 13 934 026,51 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

Razem: 16 007 293,20 19 293,17 16 026 586,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3897



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 066 615,40 175,17 1 066 790,57 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 406,40 175,17 1 581,57 
  3110 Świadczenia społeczne 1 392,02 171,41 1 563,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,38 3,76 18,14 

855   Rodzina 13 914 908,51 19 118,00 13 934 026,51 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 0,00 9 394 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 092 600,00 0,00 4 092 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 806 426,04 -60 000,00 3 746 426,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 656,22 -1 810,51 3 845,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 726,62 60 000,00 266 726,62 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 800,00 -700,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 949,74 3 510,51 17 460,25 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

66 678,00 19 118,00 85 796,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 678,00 19 118,00 85 796,00 
Razem: 16 007 293,20 19 293,17 16 026 586,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3897



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2021 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

220.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

220.000,00 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

220.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 
851   Ochrona zdrowia  299.397,80 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279.397,80 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.397,80 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.300,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3897


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-07-28T08:45:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




